お客様各位

2023 年 12 月

セイコーソリューションズ株式会社

Windows Server 2012 R2/Windows Server 2012 のサポート終了に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、誠に勝手ながら下記 OS（「2．対象 OS」参照）に対応した弊社パッケージ製品（「1．サポー

ト終了対象ソフトウェア製品」参照） の販売／サポートを終了いたしましたのでお知らせいたします。

 これは、メーカーにおける下記 OS に対するサポートが 2023 年 10 月 10 日をもってサポート終了したこと

によるものです。

お客様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 なお、該当 OS の上位バージョンへの対応につきましては、弊社担当営業までお問い合わせください。

ご不明な点などがありましたら、弊社担当営業までお尋ねください。

敬具

記

1. サポート終了対象ソフトウェア製品

パッケージ 製品名
個人信用情報照会システム
【L-CRIP】

L-CRIP/Windows Base
L-CRIP/Windows 通信機能 for CIC
L-CRIP/Windows 通信機能 for JICC
L-CRIP/Windows 通信機能 for KSC
L-CRIP/Windows G/W オプション
L-CRIP/Windows DBI/F オプション
L-CRIP/Windows 照会システム

カード自動決済パッケージ
【CAPS】

CAPS for CAFIS
CAPS for CARDNET
CAPS 売上データ作成オプション

2. 対象 OS

Windows Server 2012 R2
Windows Server 2012

3. 販売終了日
  2022 年 10 月 10 日

4. サポート終了日

2023 年 10 月 10 日

5. お問い合わせ窓口
e-mail:support@seiko-sol.co.jp
もしくは担当営業までお問い合わせください。

以上